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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21607505B

2. Data e Regjistrimit 07/04/2022
3. Emri i Subjektit Qehajaj
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 06/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 3, Rruga. Egnatia, Zona 
Kadastrale 8514, Nr. pasurie 3/375, Nr. 7, Hyrja 1, Kati +6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Dhenie me qera e pasurive te paluajthme dhe te luajtshme. 
Hotel-Bar-Restorant-Pizzeri-Cattering. Tregtim e prodhim te 
mallrave te te gjitha llojeve, industriale e ushqimore, import-
eksport e tyre. Zenie dhe tregtim peshku.Ndertime civile.
Adhurim Qehajaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/04/2022 Deri: 06/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Faisal Qehajaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Adhurim Qehajaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Qehajaj
E-Mail: qehajajshpk@gmail.com  
Telefon: 0696226071  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-889857-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-022106-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
27.10.2022 ku është vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 27.10.2022-pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106032-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E8CCC2-45A4-4E0A-8BB4-366E76B996FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BC7F86-A700-4720-B633-69F030E91337
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C268F8-028C-4AEA-BFCC-6DF338286A1C
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Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87744E12-C149-41DE-B421-DEBF8F60CF06

